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Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2016-05-22 - 10:00 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 44.72 317
2. GRZEGORCZYK JUSTYNA 01 START Białystok 44.79 315
3. WOJNAROWSKA Patrycja 01 START Tarnów 54.32 292
4. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS AWF Warszawa 57.37 260
5. ZADKA Dorota 98 KSN START KALISZ 58.18 250
6. GOGOLA Natalia 00 START Tarnów 50.06 226
7. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 50.36 222
8. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 55.91 197
9. NAGI ANTONINA 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.94 179

10. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Zielona Góra 58.63 170
11. ALICJA Piec 07 KSN START KALISZ 59.11 166
12. WYCHORSKA Kinga 03 KSN START KALISZ 1:02.61 140
13. WIŚNIEWSKA HANNA 00 START Wrocław 1:22.99 136
14. WIEJAK Wiktoria 03 UKS Laski 1:06.10 129
15. MAŁASZKIEWICZ DOMINIKA 99 START Białystok 1:14.28 114

KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:15.44 114
17. SKUTNIK Aleksandra START Katowice oddział Tychy 1:03.84 109
18. WOLNIK Marta 03 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:18.68 96
19. CZARNUCH Natalia 02 KSI START SZCZECIN 1:58.05 90
20. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI START SZCZECIN 1:22.87 82
21. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:38.65 81
22. WOLNIAK Nicola 04 ZSR Zielona Góra 1:43.41 70
23. SZMUL Weronika 00 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:21.18 64
24. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:19.04 57
25. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN "START" GORZÓW WLKP. 1:53.02 54
26. MARYNIAK Elżbieta 05 START Wrocław 1:27.25 52
27. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 1:22.18 51
28. TOMCZUK Barbara 01 START Białystok 2:31.59 42
29. CHOLAWA Aleksandra 05 Druga Strona Sportu Kraków 3:08.82 4
30. WILCZYŃSKA Róża 11 Druga Strona Sportu Kraków 9:37.08 1

DYSKW. PETKOWICZ Magda 99 ICSiR "Start" w Lublinie 52.04
Brak kontaktu ze ścianą nawrotową.

Grupa wiekowa „A” S7

1. MAŁASZKIEWICZ DOMINIKA 99 START Białystok 1:14.28 114

Grupa wiekowa „A” S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 IKS AWF Warszawa 57.37 260
2. ZADKA Dorota 98 KSN START KALISZ 58.18 250

Grupa wiekowa „A” S10

DYSKW. PETKOWICZ Magda 99 ICSiR "Start" w Lublinie 52.04
Brak kontaktu ze ścianą nawrotową.
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Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa wiekowa „B” S4

1. NAGI ANTONINA 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.94 179
2. CZARNUCH Natalia 02 KSI START SZCZECIN 1:58.05 90
3. TOMCZUK Barbara 01 START Białystok 2:31.59 42

Grupa wiekowa „B” S5

1. WIŚNIEWSKA HANNA 00 START Wrocław 1:22.99 136
2. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:38.65 81

Grupa wiekowa „B” S6

1. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN "START" GORZÓW WLKP. 1:53.02 54

Grupa wiekowa „B” S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 START Tarnów 54.32 292
2. WOLNIK Marta 03 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:18.68 96
3. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI START SZCZECIN 1:22.87 82

Grupa wiekowa „B” S8

1. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:15.44 114

Grupa wiekowa „B” S9

1. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Zielona Góra 58.63 170
2. WYCHORSKA Kinga 03 KSN START KALISZ 1:02.61 140
3. SZMUL Weronika 00 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:21.18 64

Grupa wiekowa „B” S10

1. GRZEGORCZYK JUSTYNA 01 START Białystok 44.79 315
2. GOGOLA Natalia 00 START Tarnów 50.06 226

Grupa wiekowa „B” S12

1. WIEJAK Wiktoria 03 UKS Laski 1:06.10 129

Grupa wiekowa „C” S4

1. WILCZYŃSKA Róża 11 Druga Strona Sportu Kraków 9:37.08 1

Grupa wiekowa „C” S5

1. WOLNIAK Nicola 04 ZSR Zielona Góra 1:43.41 70

Grupa wiekowa „C” S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 55.91 197
2. ALICJA Piec 07 KSN START KALISZ 59.11 166
3. MARYNIAK Elżbieta 05 START Wrocław 1:27.25 52

Grupa wiekowa „C” S10

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 44.72 317
2. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 50.36 222
3. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:19.04 57
4. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 1:22.18 51
5. CHOLAWA Aleksandra 05 Druga Strona Sportu Kraków 3:08.82 4
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Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

PK HAMER Karolina 81 START Katowice oddział Tychy 1:03.69 573
Rekord Polski.
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